
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

Ill/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Číslo so/ps l
Újezdská ll l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3
Opěrné konstrukce v km 0106 - 0,124 202

Objednatel l: Obec Průhonice
Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice
lČ: 00241563

Objednatel 2: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ ll, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel l: M - SILNICE as.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 421 96 868

Zhotovitel 2: HES stavební s.r.o.
Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník
lČ: 28143212

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena naýhovajých Změn Cena navrhov2ných Změn Cena navrhovaných .Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
3.1 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV Č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných . a Změn kladných celkem

3.3 -65 403,10 347 899,92 282 496,82

. , . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhnvmých 7měn Cena návrhnvaných 7měn 7ápnrnýc-h
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -65 403,10 347 899,92 282 496,82

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

, Číslo SO/PS lIHJ0037 Průhonice, oprava sIlnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Ujezdská ii
l číslo Změny SO/PS: 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 202

Opěrné konstrukce v km 0,06 - 0,124

Strany smlouvy o dílo č, 909/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.03.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zbořovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ íí, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Přílohy Změnového listu: Paré č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 TDI

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 22 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: Podkladní vrstvy a výztuže, změna typu zábradlí na SO 202

Dílčí změna 1 - podkladní vrstvy:
Dne 1.4.2019 byly zahájeny práce na SO 202 Opěrné zdi, Po odtěžení zeminy svahu komunikace pro založeni opěrné zdi na dně jámy začala prosakovat
voda ze sousedního vodohospodářského objektu. Dle zadávací dokumentace má být Opěrná zeď založena přímo jen na vrstvu podkladního betonu.
Zhotovitel považuje řešeni dle zadávací dokumentace za nedostatečné a navrhl aplikaci stabilizační vrstvy zhutněného kameniva pod podkladní beton pro
zajištění stability celé konstrukce (viz. Oznámeni Zhotovitele - doklad Č.08 a Pokyn Objedantele k realizaci - doklad č. 11). Změna je vyjádřena položkou
Č.7. Jedná se o skupinu změn 3, dle §10 odst. 2b.

Dílčí změna 2 - upřesnění výztuže:
v rámci zadávací dokumentace stavby (PDPS) byly specifikovány položky prací výztuže SO 202 Opěrné konstrukce km 0,060 - 0,124, PDPS je provedena
v úrovni a rozsahu požadovaném Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Na základě upřesňující projektové dokumentace stupně RDS
došlo k upřesněni objemu materiálu pro výztuž opěrné zdi, S tím souvisí navýšení množství oproti hodnotám v zadávací dokumentaci. Viz, Oznámeni
Zhotovitele - doklad Č.09, Pokyn Objednatele - doklad Č.12 a Stanovisko AD - doklad Č.15. Změna je vyjádřena položkami č. 11 a 19. jedná se o skupinu
změn 3, dle §10 odst. 2a.

Dílčí změna 3 - změna typu zábradlí:
Dle zadávací dokumentace stavby (PDPS) mělo být v rámci SO 202 Opěrné zdi použito zábradlí typu VT1 dle TP 230 MD ČR, které bylo použito jako
podklad při sestavováni rozpočtu, V rámci místního šetřeni byl na místo stavby pozván zástupce Dopravní Policie ČR, který shledal tento typ zábradlí jako
nedostatečný pro zajištěni bezpečnosti pohybujících se osob a požaduje osazeni mostního zábradlí dle VL 4 507.01 MD ČR. Po následné konzultaci s
autorským dozorem Zhotovíte! navrhuje osazeni mostního zábradlí se svislou výplní dle specifikace projektanta. Viz Oznámeni Zhotovitele - doklad Č.10,
Pokyn Objednatele - doklad Č.13 a Stanovisko AD - doklad Č.15, Zrněna je vyjádřena položkami č. 32, 33 a novou položkou 43. jedná se o skupinu změn
3, dle §10 odst. 2c,
Policie ČR je subjekt s oprávněním požadovat úpravy technického řešení s ohledem na zajištěni bezpečnosti silničního provozu. Cena požadovaného
jiného typu zábradlí byla stanovena porovnáním třech nabídek, viz dokald Č.16.

jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídatelné, které jsou podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práGe, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.
tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou,



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . Součet absolutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Změn kladných . .zapomych kladných kladných a Změn záporných

celkem

-65 403,10 347 899,92 282 496,82 413 303,02

Podp|s vyjadřuje souhlas se Změnou:
L

Ing. Filip SlabaZhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis
M - SILNICE a.s.

. . Ing, jan PetrProjektant (autorsky dozor) jméno datum podpis
PUDIS a,s,

. . . . Ing. Karel Prokeš .Technicky dozor investora jméno . datum podpis
IBR Consultmg s.r.o.

Karel Motal .Zástupce Objednatele: jméno · . . datum podpis
KSUS Středočeského kraje

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsáný: zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13 2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnové listu. V ostatním ,
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby opr něné iednat iméneň
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

. Bohumil Řehákj én , , datum podpism o Obec Pruhonice

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

jmé,, My. Z'kjněk f'vořák mpS dú: "! '!, A!1ti podpisKSUS Středočeského kraje
,úl

Ing. Zdeněk Babka ,
jméno datum podpisM - SILNICE a.s,

. . Mgr. Michal KropáčZhotovitel jméno datum podpis""'
M- SILNICE as.

. . Michal jakubecjméno . datum podpis "HES stavební s,r.o.

¢jslo"p"ár"é
C. ·-"""'



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
Ill/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Újezdská ll

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 202

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Opěrné konstrukce v km 0,06 - 0,124

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy pozngrnk': Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

2 830 011,89

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn .

. . Cena SO/PS po Rozdd ceny SO/PS pozáporných v kladných v V . . . .
všech predchozich všech predchozich

predchozich Změnách předchozích . . .
Změnách Zmenach a ve Smlouvě

na SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 ' 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 2 830 011,89 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . ,
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmen zapornych na Zmen kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -65 403,10 347 899,92 347 899,92 12,29%

Cena SO/PS po této ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS
, . . . . . . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti . . -

V - této Zmene oproti cene(předchozích a Zmene ceně SO/PS dle
, SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných) Smiouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -65 403,10 3 112 508,71 282 496,82 9,98%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

r"' " . "- datum podp sZhotovitel (stavbyvedoucí): ,',., souhlasim I)
Ing. FTp Slaba """ x ""'
M - SILNICE a.s. nesouhlasím

Projektant (autorský dozor): €ouh|asÍm_ ,J
Ing. Jan Petr 'k""
PUDIS a.s. nesouhlasím

J4,

Stavební dozor: souhlasím J'
fng. Karel Prokeš '""""'"jř""""""

IBR Consulting s.r.o. nesouhlasím

Zástupce Objednatele: Karel ,,--" Šo'uhlasíp '
Motal """""' " "'"""x

KSÚS SK nesouhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK l'"" ' """"'""'"""""'
- . l souhlasím )odpovědny za cenové \ _ ·^

projednání Změny: " '--""x "___"""""
nesouhlasím

Petr Heinrich



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Ev. Č. a název stavby: ilL/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Újezdská || ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 202 Opěrné konstrukce v km 0,06 - 0,124 202

Číslo a název rozpočtu: SO 202 Opěrné konstrukce v km 0,06 - 0,124 Skupina změn: 3

. . . . Náz"v položky
Množství Množství ve Množství Cena za m j Cena ce|k!m Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Por. c. pol. Kód položky m.j. ve , V , ve Smlouvě v , , V
. Změně rozdílu v Kc . zaporne v Ke v Ke Zmene v Kč celkem v Ke v %Smlouvě Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

· .', · 7 ' : ·":' 583'R 37Ó680' .· ' Kamenivo'přírodní těžené pk) sEavebni.účefy PTK (drobné, hrubé, , . ' " T . 65É17Í'4 7Í7,774 '. 62,0ÓO ' . .371',000' ' ' ' 243 292,15'4 ' ' 0,00' " " '.'· 23 OÓ2',0CÍ' '· . '266 Z94.15' '. ' ' 'Z3 002 00' " ". ' ". 9',45"' . .' "

' ' štěrkopi'sky)' Štěřkopisky frakce netříděná zásýp

. .. . .'ii' . ' Z.72361821 '. ' výztuž zákÍadů kteneb z betor!áske ócéli 10 505 (R) nebo' É3St'500 ' " Ť . . .' '4,418 ' . 5.438 "' .1,0205' · '.42 360.000 187 146Á30. .' :. " 0,00 . . . ' ..' 43' 228,19 .·23CEÍ.74,67.' '. ' 4j228.j9. 23.10 .. · ·'

.' '1g ' 327361'0% .' · ' výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli .10 505 (R) : '. ' T. . . ' 3.182 3.917 0,'7350 ' 42 360,000'. .. iů 789,520 .' '. ' ' '.. 0,00 ' . ' 31"136,49 ' '. 165 92É3,0'1 " ,' 31 136,49" .. " ...'23,10 ' ' ,' ' nebo'BSt'500 . " ' ' " '. .' ' ··.. ' . · ".

." .· 32' '·"' . 9111'11111· .' . '. ' Montáž zábřaijlí ocelóUého'zabetoňovaného . . . ' . .· ." . m' . '. · 23,300 0,000 · · 23,3000 . 371,000 '. . _ . . '8 ¥4,300 · '-8 644,30'. .· ,' . .0.00 . . . .. 0,OCl , . ',. . ' '8'644,30 ' · . '100,00 '

' '33' . 553912130 . záb.řadelňí díl VT1 - pozink,.. · . , ' . .. ·.' .. ' . m . .' '23,300 · .· 0,000 -23,3000 2 436,000 . .'. 56 758.800 ' '. .-56 758,80 .. ' Cl,00". ' " · .'. 0,0Cl . . ".' ·-56 7Š8,80 . · . -100,00. .

NOvé položky

' '43 '. ' ·'. ' ..: ·' ', Zábrádlí mcistni se sVislou výplňi včetně .montáže :. . . · ' ' ' m · ' ' 0,000 23,300 ' · 23,3000 '10' 752,50 . " .0,00Ó " . ".:.0,Ó0 ". '· 250 533,25 .· .250 533,25. , '2150 533,25.· ' . 100,0'0. ' '
''—__ ~ W

celkem 630 631,25 -65 403,10 347 899,92 913 128,08 282 496,82 44.80

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Novák Za Objednatele: Ing. Karel Prokeš _~~.~---"""""'

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



r

.

. '.'·.PŘEHLED ZAŘAZ

Název a evidenční číslo Stavby: 1!1/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Újezdská Il

. , . Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a1 přijata smluvní částka bez rezervy a DPH 15 491 256,87 6=32+36 Skupiny 4 2 265 83i,Š

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 17 757 088,78 'ji;.',: iť 'j$6 ":j C :$kupiny 3"á Škuphy 4 ' ' ' Na:i

._,

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 21 486 077,43 8=1"0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 647 377,1

3=(2/i)"1'jo Procento změny přijaté smluvní částky 11 á,63%

4=(25/1)"1 00 SIedoWiM vyř!razených změn (.Škupimj l) 0,00%

5=(28/1)'100 $ieaóýáňi,záFněny pokžéŇ tSk.upm8.2)- 0,00%

40=U9/1)"100 Zrněný z@orňě' " ' ';'..'".""-A;"·! , , ·', ' , -0,42%

- 1 - -'2 -

Vyhrazená změna (Doměřky) Záměna položek (Zaj

Změny Změny
Změny záporné záporné . Suma Změ n zápcmeZměny záporných a (žádávat $& ZměRy kladí

SO ZBV č. Název SCJ/PS l předmět Zmčmy jzadávač se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné
minijs) znaménkem Změn kladných znaménkem

minus) minus)
1El 17 18 'i9=?3"26+25+33 20=24+27+30+34" 21=19+ 20 23 24 25=23+24 26 27

37+39
... Ili/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpe!čnť)s;?i v ulici . 55 .103. IlCi 2 331 236,01 2 265 831,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,ů0

Újezdská jj

101 l Komunikace l Úprava zeminy O 1)'j 11510497(3 i 151 049,76 0,0tj

101 2 Komunikace i' Úµava v áktivni zóně 0.00 832 285 33 832 285.33 0,(JD

202 3 Opěrné konstrukce v kru 0,06 - 0,124' l úprava podkladu u mostu. . 55 '103,10 899.92 282 496,82 0,00zábradlí, výztuž
. ..—L.-L.JL .. cmr



Přiioha č. 5

':" '. . ' ' .. ' . '. . ' . ' " ·· " : . '· ' . ." . .. : . · .. ' .:; : : . : ' '· ·' ·' ·' "·' ·' . ' : .' .': ' . ' ' ' ..": :· .. . ·'. .' :' .. . '. ' ...' . :'. ' .' . · . . . . . , ., '
ZMEN DO SKUPIN

:" 9£(32A/i).'j00 '..' Sledováni ii.mi.tů 50 % . ' '.·" "" " "' " l · "" '""""
". ·. Skuplna"á . ' ".. .' . · .' '· .15!47°q 12=Q'"i)'i(j0 Síedoviám iírňítu 15 % 1LLD%"

10=(36Nt)"100 Sledováni limitu 50 % l " '""Skupina 4 0,00', 13"<37 Sledování Éfmštu 149 224 ÓDO Kč D,U0
Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . 2 396 638,1í M"149224000-37záporných pro Skupinu 3 a 149 k24 0D(J,DD
Skupinu 4

11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pr° 7 745 623,44 .
' Skupinu 3 a Skupinu 4

- 3 - -4 - - 5 -
" - ' " ""

ám Nepředvídanost . ' .'·..:'.'.:'. .' ·. .: '.. . ' Nezbytnost Změny cle mimmis

. Změny . Suma absolutn leh Změny Sumzápomé Procentní Suma Změn absolutních Změny de mmímwuma Změ n : :apomé Procentní Suma Změn hodnot Změn . Změny . , . (15% nebo

a {zac2ávat se ZměRy kladné yyjádřeni záporných a . (zadávat se vyjádřeni záporných a hodnot Změn hmit 15 %
én klácMyrň znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn kladné . . hmit14° 224 000

záporných znaménkem Změny kladné Změn kíadnych kladných a Kč)
mmus) minus) Změn záporných

?8=28+27 ' 29 3U M'sj30/1 )'100 32=29+30 32A=A8S{29)+30 33 34 35=(34/7)"100 36=33+34 36A=AB$(33}+34 37 38=(37/1)"100

Q,Q0 - S6 403,10 2 331 235,01 16,05% 2 265 831,91 2 396 638,11 0,00 0,0(1 0,00% 0.00 0,00 0,00 1),00%

0,00 O 00 1 151 049.76 7.43% 1 151 049 76 i 15? 049.76 0.00% 0.00 O OČ) C) 0IJ%

C.(K) O.CO 832 285,33 5.37% 832 285.33 832 285,33 D 00% O 00 0.00 0.(X)%

3,QO - 65 ¢03.10 347 899.92 2,25°·6 282 496.82 413 3Ci3,jj2 0.ocm 0,00 0.00 0.00%

:a } Z 1

.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

V, JJI/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v uliciNazev a evídencm aslo stavby: · , ,
Ujezdska 11

Název stavebního objektu l provozního souboru
(SO/PS): Operně konstrukce v km 0,06 - 0,124

Číslo SO/PS l číslo zrněny SO/PS: 202

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
NE - Uloženo

(pocet listu)

07 - Změnový rozpočet SO 202 2
08 - Oznámení o nové skuteČnosti - kamenivo l
09 - Oznámení o nové skutečnosti - výztuž ]
10 - Oznáinení o nové skutečnosti - zábradlí 2
] ] - Pokyn k realizaci - kamenivo ]
12 - Pokyn k realizaci - výztuž l

13 - Pokyn k realizaci - zábradlí ]

14 - výkaz výztuže SO 202 1
15 - Vyjádření AD 2
16 - Porovnání CN - zábradlí, cenové nabídky uchazečů 4

17 - Zápis z KD Č.18 3
18 - výpis Z or 3

Počet listů celkem 22



Příloha č. 7

celkový rozpočet za SO po všech změnách
Ev. Č. a název stavby: 111/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpežnósti v ulici Újezdská ii ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 202 Opěrné konstrukce v km OAS - 0,124 SO 202

Číslo a název rozpočtu: SO 202 Opěrné konstrukce v km 0,06 -0,124 Skupina změn: 3

Poř č . . Název položky Množství MnoŽství ve MnoŽství Cena za m.j v Cena celkem ZrňěňY Změny kladné Cena celkem Rozdá cen Podíl cen celkem v
Kód položky m.j. ve . . , . ve Smkuvě v . . . . , , .

POL . Zmene rozchfu Kč . záporné v Kč v Kč ve Změně v Kč celkem v Kč %
Smlouvě Ke

1 2 3 4 S 6 7 & g LCI u 12 13 14

Sejmuti omice nebo lesní půdy $ v¢©jrovným pi'ernistěnim na hmnady v místě m3 24,889 24,889 D,CKXJ0 32,000 796,448 0,00 0.0¢' 796,4$ GLOCI 0.(XJ
7 ¶21101101 upďébení na dočasné či trvalé sksáclky se složením. na vzdáénost do 50 m

HlouteM nezapažený'h Pm a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
2 131 201101 , hornině tř. 3 eso 100 m3 m3 318.534 318.534 0.0000 254.000 80 907,636 0,(jCi 0,CXJ 8091)7,64 CLOQ O.OG

Voclomé přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na oWykbém dopravním
3 162701105 prostředku. bez avšak se dožením bez rozhmtAi z hominytř. 1 aŽ 4 na m3 318.534 318.534' 0.0OCX) 106,OOCl 33 764,§ 0.(xj DIX) 33 7$4,% Q.00 0.00

vzdáemst přes 9 (XX) cb 10 QQQ m

vodorovné přemístění výkopku peho sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
4 1627071(39 prostředku. bez nakjžení výkopku. avšak se složením bez mhmuti z horniny ET. l až 4 na m3 3 592,670 1 592.670 0.0000 11,CKXJ 17 519.370 QCKJ OÁX) 17519,37 0.00 Q,CK)

vzc$álenm Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých i (XII m

S 171201211 Ukjžení sypaniněy poplatek za uloženi sypaniny na Skládce (skládkmmé) T 637,068 637.068 0.0000 127.000 80 9117,636 0.00 Q.CK) 80 90754 0.00 0.(X)

6 174301101 Zásyp symninoů z jakékoliv horniny s ukženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam.
šachet, rýh nebo k&em v těchEo vYk¶'ávkách m3 327,887 327.887 0,CXXX) 85,000 27 870,395 0.00 0,Ořj 27 870.40 QCXJ 0,00

' . . - Kamenivo přírodní těžené pro stavební třely PTK {drobné, hrubé. štěrkopísky) ' . '. .- . ": .' g . '. ".'·'"· .." '. GŠS,Ť74" " '.·7í7,774" " " "." 62:0000 .' .'·' '-" 371 :OOO' " :'Z43'292,i54' '..". 0,ÓQ ' . '.' 2:j QG2.ÓO ·"..' " '266 Z94,'!Š' .·"· .' ·. h 002,ckj ' ' " 9,45 ' . ·, · . ,.7 '. .,. ·. 583R 373680, ·' : -' šÍěrkopisky frakce ndříděW zásyp ' ' ·' ' '·

¶55"0.4=62
zásypu

RczptMřeni a urovnání omice y rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 M soůmé píošedo 86.(X)7 86.007 O.CKXX) 42,OCK6 3 612,294 cux: qoo 3612,29 0,DQ Q,00
8 181301102 SQQ m2. tt vmvýpl'es ICNj do 1$0 mm m2

Bedněni zákMových stěn kleneb svislé nebo šikmé (odkloněné}. 3Cňorysně přímé nebo
9 272351215 zalomené ve velných nebo zapažených jámách, rýhá¢h, šachtá¢h. včetně připádňých m2 70,776 7u,775 qtxjoc 477,000 33 760,152 on 0.00 33760.15 0,00 0,00

vzpěr zňzeni

Bedněni stěn Kleneb svislé ne» šikmé (odkloněné). 7údorysně přímé neN
10 272351216 zalomené ve volných nebo zapažených jámám týhách. šachtá¢h. vČetně pňpadných m2 70.776 70,776 0,0coo 127,0OC 8m552 0,00 0.00 8988,55 0.00 QQC

vzpěr ocstraněni

.· ]1 . 272%1821 . ' výztuž zá9adů klene5z'betonářšké oceli ID 505 (R) nebo BSt SOJ ' ' · .· . ť . .'.' . . '4,418 ' :' $,438 .' . · · i;OX6 ' ' 42 360.000 187 146.480 ,.'0.00 43228,19 .' . 230 374,67 " 43 228,19 23,10 ' .

Hz. pň/oha C. 75 výkaz výztuze

12 273322611 Základy z betonu želawého (bezvýztuZe) desky z betonu se menými nároky na 47,24: 47,241 0.0000 3 707.000 175 122.387 0.(ýj 0.00 175 122,39 0,00 0.00
prostředí tĚ. C 3C/37 m3

13 31732101$ Římsy opěrných zdi valůz betonu žekzcNého{i'. C 30/37 m3 3.69$ 3.698 0.0000 3389.000 12$32,$22 qjx) o.oq 12532,52 (ZOO 0,{X)

14 ' 317353111 Bedněni říms opěrných zdi a valů jakéhokolN tvaru přímých, zalomených netxj jinak
zakřivených zřízeni m2 28.021 26,021 0,(XXX) 477.000 12412,C17 0,00 O.® 12412,02 0,00 0,00

f$ 317353112 BedněM říms opěmýchi zdi & válů jákéhokdN tvaru přímých, zalomených nebo jinak
zakřivených odstraněni m2 25.02! 26,021 0,0CKX) 127.000 3 304567 0,(X) O.CJO 3 304.£7 O.OQ 0,00

16 327324128 Opěrné zdi a valyz betonu ocianý píůti agresivnímu pnosti'edi (XA) tř. C 30/37 m3 33.396 33.396 0.000¢1 37 065.000 1 237 822.740 0,(x) 0.(x) 1 237 822.74 0.00 0.00

17 327351211 Bednění opěrných žCi valů svislých á skloněných. výšky clo 20 m zi'izení m2 !90.837 190,837 0,0000 477jN) 91 029,249 Q,QC1 CLlX) 91 029.25 Q.QQ á(X)

18 32735722¶ Bedněni opěrných zdi a valil svislých isk1oněných. výšky cb 20 m odstraněni m2 190.837 190,837 0,(XXX) 127,000 24 236,299 0,00 0,00 24 236,3C 0,00 (ZOO

' .19 . 327361006 ' . ., výztuž opěmých zdi' aváúµijňě'ru do 12 mm.'z océii 10 505 (R) něljo BSť500 ' .: T ' '3.18Z 3.917 . 0.73ŠO '. .42 36Ó.000 ' ' . 134 789 52Ó "', .' .0.00 ... · 3! Ú6A9 -,' 165 826.01 '"' ..'. 31 13Eí49 ' 23.10 '

viz. pMoha C. 15 výkaz Yýztuže

20 33479FI 13 Prostup v bétcmvýck Zdé¢h Z ~ovýem trub přímém do On 1EXJ m 8.400 8.400 0.0001) 589.000 13 347.600 DiX) OÁX) 13 34750 0.(JQ C1AX)

21 338171723 Osa"ováni sloupků a vzpěr pídový¢h ocelových trubkových nebo tmfilovaných výšky d° kus t&o0q 18.000 0,0000 371,000 6 67am 0,00 clco 6 678,00 0.00 0,00
2.60 m sezaNRonMtním (tř. C 25'30) do 0.08 m3 pňpravenýéi jamek

22 553422560 P/Wušenstvi stavební kovové sloupky pNMé pozinkmně a komxitué píújéžný 3sx1.5 kus 18.(xx) 18,000 c,0000 318,000 5 724.000 0.00 0.00 5 724,00 cl00 0,00
mm včetM čepičkv, ťkhýtek 2750 mm

Z3 339921 112 O=uvár'i paéisád betonových jedndlNýck se zabetonováním výšky palisády přes 500 do
, , ,1000 mm, , , , , KUS 27,667 27,667 0,0000 688,(JťXj 19 034,895 0,00 0,00 19 034,90 0.00 0.00

24 59r84110 palisáda vzhM dobové dlaŽební kameny betmová přírodní 16x1g120 cm KUS 27.667 27.667 Q0000 312,000 8 632,1(14 0,0¢' 0.(JÓ 8 632,10 áCjO 0,00

OsazeM oploceni ze strojwého pNéiv'a s napínacími dnátydo 15 sl sklonu svahu. výšky m 35.700 35.700 (j.oočx) 95,(xk) 3 391.50¢1 om q.cxj 3 391,50 0.(JCl 0,00
25 348401130 M'es 1S dv 2,0 m

26 31 3275150 pletivn drátěné pIastifikované Se čtvercovými oky 55 mm/2.5 mm, 2DQ cm m 35.700 35,700 0.(XXX) 95,000 3 397.500 0,00 QClO 3 391,50 (J,Cl0 CLOO

27 348401350 Osazeni opkjceni t¢zviň«i, uchyceni a napnutí drátu do 15 $1. Sklonu sváhu tiapinaciho m 3$.7CU 35,700 0,lXXX} 11.lXX) 392.700 OAJ 0,(X) 392,70 0.00 0.00

28 348401360 Osa'erů op~ni mzvinuéL uchyceni napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkováni 35.7CX} 35.700 Q.(XXX) 11,CIQQ 392,700 0,CX) CLQQ 392,70 Q.QQ áCXj
piem k napínacímu drátu m

29 1%191(XXJ poplast=nýkruhový napímci 2,5/3.5 mm bal. 78 m m 73,400 71.400 0,0000 5.000 357,000 0.00 0,00 357.(X) Q.OQ O.QQ

30 451315115 PodklMni a výplňově vrstvyz betonu prostéhofbušťky do 100 mm.z betonu C 16/20 m2 104.105 104.105 ě.(XXj0 297.000 30 919.185 OSIC O.CXJ 30919.19 0.00 0.00

výplňové ©lny a ňltmčni vrsNyza cjpěrouz betonu kwněného po vrstvách Mtračniho
31 458311131 dreňáížRiho B5 m3 4&744 46.744 OJXXX) 2 224,(JQQ 103 955,5$6 0,00 0,(x) 103 958,66 0.00 0.00

, :. .- 32 . ' 911111111 . ' · .. asaáž zábétomůánéhÓ : ' . .. . - ·..- .·'.' 'm ' ' ." . ' .. 23.30C' ..Q.(XX). -.' '-23,3000 ' .: .. .371,000 ' - -.. 8 844,300 ·'.. ' -8644,30· . :.'. ·. 0,00 ' .' . 'OLDO ' :, '-.' . '8644.30 ·.' '.. . '.-}00,00 ".' ·."

nahmzeno novou po/Qzkou c, 43. Typ Mnjcn/ho zábmc1t/ v zadán' nevyhovuje

. "'. 33" ' " 553912130'. '. -·' zá6radehň díl VT1 ·..KUS' ". 23.300 - 0.000 '-Z3,30QC 2436,000 .' '56 758,800 . '-56 758,80 ' -GLOC . QOO' ' · ' -56 758.$0 :· " · . --100,01) '. ." · .' '

nahmzeno 17owu poío2kw c. 43. Typ 8ničn/ho Uhradí v zadán. nevyhovuje

34 931992121 vNňdilmčnich $pá' Z polysty'enu extmdcmného. tloušťky 20 twn m2 5,747 5,747 0,0000 371,000 2132,137 0.00 CÁX) 2132.!4 0.00 0.00

?řesun hmot pro zdi a vaý samostatné montované z dilcůžetezob=nový¢h nebo z T 880.214 880.214 09000 53.00'0 46 651 .342 0.00 DIX) 'E 651,34 0,00 0.00
35 9981 5211 1 předpja!ého betonu vodorovná cbpravní vzdálencst do 50 m, pro zdi výšky do 12 m



Přesun hmot pro zdi a vafy samostmně montované z clileů nebo z
36 998152193 před&atébo betoenj příplatek k ceně za zvětšený přesun přesvymezenou rgvětši t 880.214 880,214 0.0000 53,(xxj

dopravní vzdálenost do iajo m

37 71 1112001 mvedeni izolace proti zemní vlhkosti rtatěradly a tmely za studem na ploše svislé $
nátě'em penetračním m2 277.395 277.395 0,(XKX) 48,(xx)
výrobky asfakové izolační a záMCCNé hmoty asfalty oxidované $téNebně-izo|ačni k

38 111631500 penetraci su¢hých a očištěných podkladů pa asfdtové izolační Kytíny a izolace ALP/9 T 0.1040 0,104 O.OOCKJ 51 573,lXjO
bal9 kg
ptuvedeni izdaee pť¢/tí Zemní vlhkosti natěradiy a tmely za studem na ptoše svídě S

39 711112011 nátěrem suspensi asfahovotj m2 522,619 522.6!9 0,0ockj 48,000

výrobky asfaitové tzoiačni a záM«jvé hmoty suspenze asfaltové bentotMové Wržba
40 ?11633460 asfaltových pásů ochranně nátě'y betonových nadštřešnich ČásEi PNI) 23-074-96 T 0.5750 0,575 0,0000 33 570,000

GUMOASFALT SA 12/ IQ kg

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmdmsti
41 9987111U1 pi'esumvar:ého maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ®ektech výšky do 6 t 0,5790 0,679 0,0000 53,000

m
PFesuij hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a µynům stanovený z hmotnosti

42 998711192 pi'esunovanéko materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun Fibs vymezenou největší t 05790 0.679 0,0000 53,000
dopravní vzdáenost do IljO m

Nové položky (JC stanovena na zákfad'ě pommáninab/dek uchazečů)

...'".43' - :':. . " . .-' .'- " Zábtádli mostní se svášTou výplnívčemě 'montáže '. . - - , " .-'," . ' '- ." -' .' . -- m -. -' ' ' ' ." " 0,000 ,. -'23.300 .- " -23,3OCK) -1 d 752,501

Nožku C. 32 a 33, typ zábraďl u těchto po/oZek je nevhodný.
yýměra nové položky se rovná půtmdnl yým9ťe u po/QZék 32 a 23
nebylo moZné použit JC URS ani OTSKPjakje uvedeno v S3D ČI. 6.6. poibZku
Záb,raď/ mostnl se sňslou výpdnl vč, mntáZe"uwdemé cen/ky :mbsahu//
je byla stanovém na záhdadé pemmánl 3 nab/dek ucbazeCů

celkem



:

Příloha č. 7

! 45 651.342 Q,Cl0 0.00 46 1351.34 0,CIQ O.CK)

13 314.960 Q,(X) {).00 Q.Qot 0,00

' 5363,592 (},00 0.00 5 363.$9 0,(X) C.OQ

25 085.712 cm 0.00 25 085.71 cm Q,CX)

19 302.750 GLOCI 0.00 T9 302.75 0.(X) CLOO

35,987 0.(X) Cl,00 35,99 0,00 0,ClO

35,987 D.OCl 0,00 35,99 0,00 Q,Q0

0.(XXk ' .0,00 '. '2$0 $33,26 · 250 533,26 . ' 2$0 533,26 ' . ' 100,00 '

2 830 011,87 -65 403,10 347 899,94 3 112 508,71 282 496,U 9,98%
l



M - SILNICE a. S.

.F":" !U " SE :3'0'°0'3' :::d7,,bi,,
ey" ič: 421 96 868

' .SW

KSÚS StředoČeského kraje

Karel Motal
Oprávněm; uistupce objednatele

Zborovská l l
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka vyřizuje l tel. V Praze dne

925118005 Ing. Petr Novák 2.04.2019

Věc: Oznámení o nové skutečnosti

Název stavby: 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

vážený pane Motale,
Dne 1-4.2019 byly zahájeny práce na SO 202 Opěrné zdi. Po odtěženi zeminy svahu

komunikace pro založeni opěrné zdi na dně jámy začala prosakovat voda ze sousedního
vodohospodářského objektu. Dle Zadávací dokumentace má být Opěrná zed' založena přímo jen
na vrstvu podkladního betonu.

Z důvodu přítomnosti znatelného množství vody ve stavební jámě Zhotovitel považuje
řešeni dle Zadávací dokumentace za nedostatečné a navrhuje aplikaci stabilizační vrstvy
zhutněného kameniva pod podkladní beton pro zajištění stability celé konstrukce.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o souhlasné stanovisko do 5.4.2019 tak,
aby nedošlo ke zpožděni prací a tím posunu terminu dokončení celého díla,

Pokud Objednatel nesouhlasí s popsaným postupem Zhotovitele, ať' sám navrhne nebo určí
pokynem jiné řešeni skutečnosti,

Přílohy:
l) výkresová dokumentace pro SO 202
2) Fotodokumentace

S pozdravem

Ing, Petr Novák
zástupce zhotovitele

M 91..N)CF a.s - liusova 1697. 530 03 |'ardljbic(:



,

g

M - SILNICE a. S.

NE SKLNICE :usova 1697:30 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje
Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská ] l
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka vyřizuje l tel. V Praze dne

925118005 ln.g, Petr Novák _ _ _ _ 4.3,2019_ . & .. .— - . . _ é. múí .- - : é.— s .

Věc: Oznámeni o nové skutečnosti

Název stavby: 111/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská JI

vážený pane Motale,

V rámci zadávací dokumentace stavby (PDPS) byly specifikovány položky prací ocelové
výztuže SO 201 Most 0037-1 a SO 2.02 Opěrné konstrukce km 0,060 - 0,124. PDPS je provedena
v úrovni a rozsahu, který je požadován a je dostatečný pro tento typ dokumentace. Na základě
upřesňujícího projektové dokumentace stupně RDS, konkrétně výkresu výztuže pro zmíněné SO,
kterou Zhotovitel obdržel dne 26.2.2019, však došlo s ohledem na upřesněni požadavků na objem
materiálu pro výztuž k navýšeni požadovaného množství od hodnoty stanovené ze Zadávací
dokumentace při určeni cenové nabídky.

Zhotovitel tuto odchylku nemohl předvídat, Zhotovitel při zpracováni cenové nabídky,

respektive pro potřeby stanoveni přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných
Zadávací dokumentaci stavby.

Vzhledem k důvodu vzniku změn se nejedná o jejich řetězeni, tzv. ,,řetězení změn",
Provedené změny nevyvolávají vznik odpovědnostních závazků objednatele, při nichž by vznikly
vícenáklady v důsledku nesplněni některé z povinnosti dle smlouvy či jiné právní povinnosti, za něž

je odpovědný objednatel a také nevyvolávají řetězeni změn v budoucnu.
Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vyjádřeni k nové skutečnosti

nejpozději do 8.03.2019 tak, aby nedošlo k dalšímu navýšeni nákladů stavby, respektive zpožděni
prací a tím posunu termínu dokončení celého díla.

Pokud Objednatel nesouhlasí s popsaným postupem Zhotovitele, ať' sám navrhne nebo urči
pokynem jiné řešení skutečnosti.

Přílohy: l) Výkres výztuže - most
2) výkres výztuže - opěrná zed'

S pozdravem

M SIl ŇÍ( 'l ii l hísova l 697. 5 M) ()1 P:írdubice



M - SILNICE a. S.
Husova 16971,.tSř " S8lnke 530 03 Pardubice

,- ¥ f IČ: 421 96 868y

K :
Z

i. či 'Z: .,'

KSÚS Středočeského kraje

Ka rel Motal
Oprávíiěný zástupce objednatele

Zborovská ] 1
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka vyřizuje l tel. V Praze dne

925118005 Ing. Petr Novák 6.05.2019

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: lll/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská ll

vážený pane Motale,

Dle zadávací dokumentace stavby (PDPS) mělo být v rámci SO 201 Most 0037-1 a SO 202
Opěrné zdi použito zábradlí typu VT1 dle TP 230 MD ČR (příloha Č-1), které bylo použito jako

podklad při sestavování rozpočtu. V rámci místního šetřeni byl na místo stavby pozván zástupce
Dopravní Policie ČR (příloha Č.2), který shledal tento typ zábradlí jako nedostatečný pro zajištěni

bezpečnosti pohybujících se osob a požaduje osazeni mostního zábradlí dle VL 4 50'7.01 MD ČR.

Po následné konzultaci s autorským dozorem Zhotovitel navrhuje osazení mostního zábradlí se
svislou výplní dle specifikaci projektanta (příloha Č.3).

Cena navrhovaného typu zábradlí je vyšší než cena typu odpovídajícího Zadávací
dokumentaci. Z tohoto důvodu Zhotoviteli vzniknou vícenáklady bez jeho zaviněni.

Zhotovitel tuto odchylku nemohl předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky,
respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných
Zadávací dokumentací stavby.

Vzhledem k důvodu vzniku změn se nejedná o jejich řetězeni, tzv. ,,řetězeni změn".
Provedené změny nevyvolávají vznik odpovědnostních závazků objednatele, při nichž by vznikly
vícenáklady v důsledku nesplněni některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, za něž
je odpovědný objednatel a také nevyvolávají řetězeni změn v budoucnu.

Zhotovitel žádá, Oprávněného zástupce objednatele o vydáni pokynu, ve kterém odsouhlasí
výše navrhovaný postup prací. Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o tento pokyn
nejpozději do 10.5.2019 tak, aby nedošlo ke zpoždění prací a tím posunu terminu dokončení
celého díla.

Pokud Objednatel nesouhlasí s popsaným postupem Zhotovitele, ať' sám navrhne nebo urči
pokynem jiný postup prací.

?\,( SIl NK 'f' a liusor:í ](,')7. S 3() ()Í Pardubice



strana 2 ze 2

Přílohy:
l) SO 202 - Rozvinutý pohled
2) Zápis ve Stavebním deníku od zástupce Dopravní Policie ČR
3) vzorový výkres zábradlí se specifikaci materiálu

S pozdravem

"""irig:' pétř NóváR '""""" "
zástupce zhotovitele



CW

K ,· ! ú"túv

Krajská správa a údrŽbu silnic StředoČeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

~~m~mmmm«w«mw

M-Si/nice a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuie/íele/Ón Praha
925118005 /2.4.2019 čj. 2271//9KSUS/KLT/MOT Motali 8.4.20/9

ev.č. /7969/20/9-KSÚS

Věc : HIj0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská ii,
pokyn k realizaci stavebních prací na objektu so 202

Dle oznámeni o zjištění skutečnosti ze dne 2.4.2019 při realizaci stavby ,,111/0037 Průhonice,
oprava silnice a zvýšenlbezpečnosti v ulici Újezdská ll" po odtěžení zeminy svahu komunikace pro
založeni opěrné zdi v prostoru dna jámy začala prosakovat voda ze sousedního
vodohospodářského objektu. Dle pdps má být opěrná zed'založena přímo na vrstvu betonu.
Z důvodu přítomnosti znatelného množství vody ve stavební jámě Zhotovitel navrhl aplikaci
stabilizační vrstvy zhutněného kameniva pod podkladní beton k zajištění stability celé konstrukce.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice lll/0037 v Průhonicích tímto souhlasí
s navrženým řešením a vydává pokyn k realizaci díla, tj. k aplikaci stabilizační vrstvy zhutněného
kameniva a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu
s platnými směrnicemi KSÚS SK.

Přílohy: bez přňoh

Karel Motal
vedoucí TSÚ-o6ÍáNKladno

Bank. spoj. Telefon.'
iC: 000660W E- mai/.'/
DIČ: CZ0006600/



Ksús l .

Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, přikpěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-Silnice a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis znaČky/ze dne Naše značka Vyřizuie/te/efon Praha
925/18005 /4.3.20/9 čj. 1756//9/K'SUS/KLT/MOT Mota// 21.3.20/9

ev.č. 14566/2018-KSÚS

Věc : 111/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Újezdská
Pokyn k realizaci stavebních prací na SO 201 a SO 202

Dle oznámeni o zjištění skutečnosti ze dne 4.3.2018 při realizaci stavby ,,111/0037 Průhonice, oprava
silnice a zvýšeni' bezpečnosti v ulici Újezdská" jde o změnu v objemu materiálů na výstuže pro
objekty so 201 Most 0037-1 a SO 202 Opěrná konstrukce v km 0,060-0,124.
Na základě těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností M-Silnice as. návrh

řešení.Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice lll/0037 v obci Průhonice vydává tímto
pokyn k realizaci díla, tj. realizaci výstuže dle výkresů v příloze oznámení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby, v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přúohy: bez příloh

Karel Motal
vedoucí Tsu-oblmkl"iiQno

Bank. spoj. .' Tek;fon:
lČ: 00066001 E- mail:
DIČ: CZ0006600/



K
Krajská správa a údŘba silnic Středočeského krqje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zboroyská 1/

m V

M-Silnice a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis značAy/ze dne Naše značka Vyřizuie/te/efon Praha
925//8005 č.j. 3/06//9/KSUS/KLT/MOT Mota// 10.5.2019

ev.č. 24393/20/9-KSÚS

Věc : 111/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská ll,

pok'yn k realizaci stavebních prací na objektu so 201 a so 202

Dle oznámení o zjištění skutečnosti ze dne 6.5.2019 při realizaci stavby ,,Ill/0037 Průhonice,
oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská ll" objekt so 201, most 0037-1 a objekt so
202, opěrné zdi bylo dle zadávací dokumentace (PDPS) použito zábradlí typu VT1. V rámci místního
šetřeni byl zástupcem Policie ČR, DI Praha venkov-jlH navržený typ zábradlí shledán jako
nedostatečný pro zajištěni bezpečnosti osob a Policie ČR požaduje osazeni mostního zábradlí dle
VL 4 507.01 MD ČR.

Zhotovitelem stavby, společnosti M-Silnice a.s. byl předložen návrh osazeni mostního zábradlí se
svislou výplni, dle specifikace projektanta.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitosti, tj. dotčené silnice |||/0037 tímto vydává pokyn k realizaci díla, tj.
k osazeni zábradlí dle předloženého návrhu a zároveň žádá zhotovitele ke zpracovánIZBV k této
změně stavby v souladu s platnými směrnicemi KSÚS SK.

PřÍ/Qhy : bez příloh

Karel Motal
vedoucí TSÚrů'MáSt Kladno ..-·

Bank. spoj. .' Telefon.'
/(" 0006600/ E- mail:
DŘ: ('Z0006600/



ÚHLOVÁ ZEĎ 16,48 M ÚHLOVÁ ZEĎ 10,91 M ŘEZ 9, 11

, 240 . 4012 7 .. 240 'N 4012 7 . .

i'"! %j ':'1 """ . 8 :'1 " ' i: ii "'""' ' 'l 8
Z CE C, ,
á i

010/1QO; L = 1 060 mm: 110 ks 14/100 13 'l }j }": 14/700 13 itj f """' " ""'"" " " lj :
El CJ" 8 dle ČSN 42 Q139- B500A m n l l

i240?š 4012 7 .240 f l l .je ,
i"' ; 5q "ěmc s ,, ·-- r- T. i sj L

,i U i !8 i' J t
l 14/100 13 ii !j "' ! i" t l " ' l

8 010/100; L= 1 060 mm: 166 ks i' : l "l l " S! T.:S ,i\J dle ČSN 42 0139- B50OA l l !50. i ' : '"l l l

I? ,q,,®CjZt ! ?š á-; g S )© ' i i u "i i
l 'N 6 ' 1° l 10/200 6 i t : 10/200 6

,S ! < roz. : i O < roz. roz' l i

e en .-o "i i čs z ," l i " 17 08: L = 690 mm: celkem 330 ks l E i L 2 v)'ý i E 14/100 12 ¶ ř '\_) spony ve stěnách ve sponu 600 x 600 mm i !9 '? 14/100 16 14/1® 16 ·,
i 2s i ! dle ČSN 42 0139- B500A , l Ž S ,i : ": =! ř

LI T ii

. ! l l ! dS ' 11 : Pí "" !1 jí
i""':"""' )1"á """; qj i:—®"""' " l : """' m """; : ' "":°° '"l ,'l i, '"'°°'° , l' :'"""
! "' t U 14/100 11 íj l" 8' ' i i E 14/100 15 "- . 18 14100 ' l " [ K
' " ' ř>, ij í ' ! O l 14/100 15 { l 18 14/100jg. .. .. j 'Él "r' , L .J ,9'Z"= ) , ) l $2 , T I'l F i .,. Lj ...... LL _P2'ž'2i

"" ! )?; ' i "' ' ' : " i '" "á"- ,,i i ! """" ""' l l '! '" ' l ' i """ 3! l ! "" "?-S-Q ,y' "' °' " ' ' ' · · ? · · · t. .) l spára
, . ,'; i 9)· c>i E

i l 1Oroz. 6 i l ?' ! l i to noz. 6 ' i { l i 8 6 l
" l l : ! l : i i " " l I ,l ! l i l ] t '

Ir ; . ..i. l . i -, ...,, Lmm~m~~~~m~~_~~~m_m~~~_, _ . l i. ! . , "L. . ,, . , . ,, .. _=-4 ., J
Í 240 390 . 1 540 ,. 390 ,.

·:. '· '.·' " ·" " '· '.- · '-'·.' -· ·- · .'-' ·-------- -. -- .- ·--- . --- -—--- -----. - -- - . --- ---.. . .·..... ....................i.m...................................,.. . 1 680
014/100: L = 2 790 mm: 166 ks .-.- . - . .. .·-—---——'_" , "'"" 10 014/100: L = 1 940 mm: 166 ks 14 014/100: L = 3 090 mm: 110 ks "l 10 014/100: L= 1 940 mm:110 ks

?9 dle ČSN 42 0139 -8500A S "i§' O dle ČSN 42 0139- B5(JOA Lj/dle ČSN 42 0139 -B500A S i jS C—) dle ČSN 42 0139- B5OOA

:.._ ^ g 'b

11 014/100: L = 1 930 mm: 166 ks 014/100: L = 2 280 mm; 110 ks[,Jdle ČSN 42 0139- B500A Eig) dle ČSN 42 0139- B500A

r ¶W

VYKAZ VYZTUZE - OCEL B500A DLE ČSN 420139 NOVÉ TVARYZDÍ

rTIZNE ZDI 31,59 M ČÍSLO 0 DÉLKA KS CELKOVÁ HMOTNOST CELKOVÁ ŘŽNÉ ZDI 31,59 ÚHLOVÁ zEb 16,48 lW ÚHLOVÁZEĎ 10,91 M ŘEZ9,11

VLOŽKY CELKEM DÉLKA PROFILU HMOTNOST
fmm] fm] [m] [kg/mj [leg]

1 12 2,290 317 725,93 0,889 645,352
..,240 , 4012 7 ,...240 2 12 2.040 317 646,68 0.889 574,899

j: věnec . "' ' c'j < . .. , .' :'"""u '""" ·"" 3 12 1,580 317 500,86 0,889 445,265 '."" ' """ '""50"' "" É 8 { E '=" % " "
" l É /—\ . K_) CJ. E a, 4 12 1,500 634 951,00 0.889 845,439l : m é fCj o , !L0q "' . .a ., 'tm _ __ .,,. ,m . n.:m....yo .,.,-,m ,.....¶.550 ..,,m ..,i,12/100 (5) lj l . "' ! 5 12 1.040 317 329,68 0.889 293,086 1 '" :. ... l "' ......,. ....!'." ·"

8 010/700; L= 1 060 mm; 317 ks f a < l l : C ! l 6 10 1860,000 1 1860,00 0,617 1 147,620 :' ' ., %. l' :.'. ". ,S !
dle ČSN 42 0139- B50OA l á 1%:00 6 l i t 7 12 260,000 1 260,00 0.889 231,140 -...j.:.m.- ... ..lx??- --. ' 'w " "" 'm

: ' 8 Z 8 10 1.060 593 628,58 0.617 387,834§ l 12/100 4 ! i 9 14 2,790 166 463,14 1.209 559,936
- l : ii " ř ČS 10 14 1,940 276 535,44 1,209 647,347

i /_\ 1^>, 11 14 1,930 166 320,38 1.209 387,339
l ,· t '2'1OO\,2j< ii Úíjwiod'"'""'i c") 12 14 2.100 332 697,20 1,209 842,915

) l SE (—\ "ti O ' i 13 14 1,040 278 289,12 1,209 349,546
l m i 12/iOO\,3g ll ii 1?¶· i 14 14 3,090 110 339,90 1,209 410,939
i' ' ' É fá r ' 7" 15 14 2,280 110 250,80 1,209 303,217 ""km» '"m""'r 'm""m"' "Wp"mmm""O: ,' ! ,l } M2COV· ' " l VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT'

r"n. (—l ; 'i· - "= . ' l ' 16 14 2,750 224 616,00 1,209 744,744 ING. JAN ČÍŽEK www.pmýekce.EU ING. LADISLAV ČÍŽEK ,-' ,,
"- ' I"; ' — °"" O l : "": 17 8 0.690 330 227,70 0,395 89,942 . t ,. ,! l f ;g j' ',

" i t 10 roz. 6 l :: "- ! 18 14 1.440 2 2,88 1,209 3,482 ,
i ' i ' i l"' E 8 910,04 kg : :1; i l 34 '

.._ L. . i 3 ' i rezerva 5q , 445,50 kg ,m,mu. ~0'·· '"ý'v·ý't " "

r" ' ' ' ' l " ' ' Z 9355,54 kg MIŠTO STAVBY: PRŮHONICE, pm. C. 629/42 i KRAj: STŘEDOČESKY · "
740 .. , ,., 490 , Poznámky: Délky vložek jsou kótované na osu. ohýbaný poloměr je minimálně 5x průměr prutu. ".. , . , . ..-"

980 . . _ Minimální kytí výztuže je min. 35 - 50 mm. V případě kolize vložek je potřeba vložky prostřihat a investor: obec PRljHON1CE. květnové nám. 73, 252 42 průhonice
®012/100; L = 2 290 mm; 317 ks 2 012/100: L — 2 040 mm: 317 ks

dle ČSN 42 0139 - B500A i dle ČSN 42 0139- b500a připadne ohnout tak, aby se daly vyvázat. Před teahzaa stavby bude ověřen počet vlozek a název akce, formát 6a,4"r l ° " překontrolovány početní stavy před objednáním výztuži. za toto odpovídá realizační firma. Ill/0037 PRŮHONICE měřítko 1,25, 1,100

". i : " OPRAVASILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V UL. ÚJEZDECKÁ '^"" """
UCEL OPS

3 012/100: L = 1 580 mm: 317 ks
dle ČSN 42 0139 - E1500A OBSAH: C. vykresu vytisk C.

VÝKRES VÝZTUŽE

čáSt DOKUMENTACE: 0.1.2 STAVEBNĚKONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 0.1.2.01
0.1.2 B) VÝKRESOVÁ ČÁST

l



i: ..j PUMS

Váš dopis ZN : Adresa'

Ze dne: M - SILNICE a.s.
Naše zn ' D-15-009/JP/05/19 Oblastní závod JIH
Vyřizuje. Ing, Jan Petr Bc. Filb Slaba
Tel.:

Mobil:

E-mail:

Datum: 14,5.2019

Věc : lll/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská

Vyjádřeni AD k ZBV :

SO 101 Úprava zemin v aktivní zóně, 2. etapa
SO 201 Most
SO 202 Opěrné zdi

SO.101 Úprava zemin v aktivní zóně, 2. etapa
Na základě předložených protokolů zkušební laboratoře AL-GEO TEST s.r.o, a doporučeni
geotechnika (AtrepGeo s.r.o.) souhlasí AD s návrhem na výměnu materiálu v aktivní zóně a těsně pod

ní.Tloušťka výměny materiálu a užiti frakci kameniva je odstupňována podle výsledků zatěžovacích
zkoušek takto:

· Km 0,080 -- 0,140 - hloubka sanace 0,5 m pod pláň s přerušením v místě SO 201
0,3 m frakce O - 150; 0,2 m frakce O - 63

Km 0,140 - 0,170 - hloubka sanace 0,8 metru
0,3 m frakce O -- 150; 0,5 m frakce O - 63

Km 0,170 0,260 - hloubka sanace 0,3 metru
0,3 m frakce O - 150

Před navezením hrubozrnného materiálu bude na odkrytou spáru a svislé stěny výkopu položen
geokompozit se separační a filtrační funkcí, aby nedošlo k protlačení nevhodné zeminy do aktivní
zóny.

SO 201 Most
Zábradlí - AD souhlasí s náhradou zábradlí uvedeného v PDPS (trubkové, typ VT"1) za mostní
zábradlí dle VL 4 507.01 MD ČR.
Izolace -· AD souhlasí s použitím izolačního souvrství S3 - Supermost, které splňuje podmínky
TKP 18
Vozovka na mostě - AD souhlasí se změnou konstrukce vozovky na mostě, Vzhledem ke zjištěnému
stavu po vybouráni stávající vozovky - byla nalezena kompaktní betonová deska nad prefabrikáty,
která bude ponechána - se na novou železobetonovou desku a výše zmíněnou izolaci provede
spádový beton C25/30 v tloušťce O - 220 mm. Na spádový beton se položí dvouvrstvý kryt dle PDPS.
Nestmelené vrstvy nebudou realizovány.
výztuž - AD souhlasí s tím, že v rámci ROS došlo na základě přesného výkresu výztuže, který je
nezbytný pro prováděni, k navýšení množství výztuže.

l PUDIS as.. Nad Vodovodem 2/3258 100 31 Praha 10 lČ. 452/2891, DIČ CZ45272891
l Obchodríi iejstřik Městský soud v Ptaze oddíl B, vložka 1458
l



'ýč:' l"'"!
? -:·

.. ..m .

SO 202 Opěrné zdi
AD souhlasí s náhradou zábradlí uvedeného v PDPS (trubkové, typ VT1) za mostní zábradlí dle
VL 4 507.01 MD ČR
výztuž - AD souhlasí s tím, že v rámci ROS došlo na základě přesného výkresu výztuže, který je
r]ezbytný pro provádění, k navýšeni množství výztuže.

S pozdravem

Ing. Jan Petr
Vedoucí skupiny Dopravních'staveb !

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 lČ 45272891, DIČ. CZ45?72891
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458



P.Č. NÁZEV UCHAZEČE NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH VÝSLEDNÉ POČADÍ ROZDÍL

1. HES Stavebnís.r.o. 217 855,00 1. 0,00

2. jan Heřman 224 868,30 2. 7 013,30
3. Táborské stavby s.r.o. 231369,00 3. 13 514,00

vybrána nabídka Č.1v ceně 217 855,00 KČ bez DPH

výsledná cena nabídky byla navýšena o 15%. Toto navýšení se skládá z:

5% výrobní režie zhotovitel M - SILNICE a.s. provedl související přípravné práce, např. pro ukotvení zábradlí

5% správní režie

5% zisk

celková cena vč. navýšeni 250 533,25,- Kč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Průhonice - zábradlí

Místo: Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: Obec Průhonice Projektant:
Zhotovitel: HES Stavební s.r.o, Zpracovatel: Radwan Turnovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 855,00

PSV - Práce a dodávky PSV 217 855,00

767 - Konstrukce zámečnické 217 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Průhonice - zábradlí

Místo: Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: Obec Průhonice Projektant:
Zhotovitel: HES Stavební s.r.o. Zpracovatel: Radwan Turnovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 217 855,00

d PSV Práce a dodávky PSV 217 855,00

d 767 Konstrukce zámečnické 217 855,00
"' "' Montáž zábrad|"i'"rovnéi]o z profi|ově oceli do zdi do """ ' "' "

m 23,300j 1 500,00 34 950,005 K 767161211
___ hmotnosti 20 kg. l ' """""i " '"" l

6 M 130R " Zábradlí rovné z profi ové oceli s výj/n/ - dle specihkace
l l , m 23,300 ! 7 850,00 182 905.00investo a

Strana 1 z 1



jan Heřman

Střezimíř 134

257 87 Benešov

IČO: 06925413

Zadavatel:

HES stavební s.r.o.

Zelený pruh 95/97

140 00 Praha 4

IČO: 28143213

Věc: Cenová nabídka na akci: Průhonice - Újezdská ll

Dodávka Vámi poptávaného zábradlí včetně pozinkové úpravy a nátěru činí 9.651,- Kč/bm.

Nejsem plátce DPH.



TÁBORSKÉ ""y'ova'986, '9002Tábor
:·,"?.' ¥

tjtň$ ' STAVBYs.r.o.

Odběratel:

HES stavebňí s.r.o.

zelený pruh 95/97

140 00 Praha 4

IČ: 28143213

Cenová nabídka na akci: Průhonice - Újezdská ll

Cena dodávky a montáže zábradlí je 9.930,-/bm bez DPH,

Termín dodání: konec června 2019

Táborské stavby s,r.o.
František Kadlec,

jednatel společnosti

?

i

' . ' W; . '



lll/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšení bezpečnosti v ulici Újezdská ||

Zápis KD Č.18
Stavba: 111/0037 Průhonice, oprava silnice a zvýšeni bezpečnosti v ulici Újezdská ii

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace

TDS : IBR Consulting s.r.o._
Zhotovitel: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ
Datum: 10.06.2018
Místo: Průhonice
Účastníci: viz prezenční listina

Všeobecně termín odp.

kd se konají po dohodě v pondělky ve 13.00 hodin na místě stavby

Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace díla dle po celou dobu zhotovitel
platného stavebního zákona a platných právních předpisů, v souladu s SOD, SD realizace
bude po celou dobu stavby na staveništi.

Zhotovitel zajisti zabezpečeni stavby proti vstupu nepovolaným osobám. po celou dobu zhotovitel
Staveniště zajistí dle plánu BOZP. realizace

Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na staveništi. po celou dobu zhotovitel
realizace

Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět fotodokumentaci
komunikaci, sousedních ploch a přilehlých objektů. průběžně zhotovitel

Staveniště bylo předáno dne 8,6.2018. průběžně zhotovitel
Termín dokončení stavby je dle SOD - 13 měsíců.
Na základě návrhu zhotovitele byla svolána koordinační schůzka za
účasti 01, 02, zhotovitele 01 a 02, TOS 01 a 02 a zhotovitelů přeložek
kabelových tras CETIN a ČEZ Distribuce, účelem koordinační schůzky
bylo projednání harmonogramu provádění přeložek a návaznosti
realizace, zhotovitel zpracoval na základě dohodnutých termínů nástupů
zhotovitelů HMG stavby
Bylo předáno DIR pro realizaci ||. fáze stavby, DlO osazeno - práce
prováděny v uzávěře

1. SO 101

Provedeny ověřovací sondy, vyhodnocení geotechnika zhotovitele před Z
Zhotovitelem zasláno Oznámení o nové skutečnosti — nevyhovující statické zahájením
zkoušky na pláni prací na
Dále řešeno jako samostatné ZBV - vč. dodatku k SOD ll.fázi. stavby

SO 101

Bude doplněn technologický postup k použití separační geotextilie k návrhu 30.5.2019 Z
zlepšení podloží a výměny aktivní zóny podle návrhu geotechnika, zhotoviel
předloží rozšířeni KZP SO 101

·' lm|]l'}c}|('gi(:ký |:'(:siu|:) µo1,ládky (:;L\i"}'Íbi{,!!idlj viz sa!'n(jst(a[ný dc)k l.!!"ňíi?lÚ
|:)ř"'da)ý zhc}t()\/iiek!l]"í

- 1(Zl"' předán :Auo\/ik:k?i"n

Provedeno odfrézováni, provedeno odstranění pův. konstrukčních vrstev

Provedeny sondy k ověření polohy stl. plynovodu v trase komunikace, Z
zhotovitel zajistí zaměřeni škut. trasy vedení, předá ADP k návrhu řešení
ADP na základě předaného zaměření skutečného vedeni trasy stl. plynu v ADP
komunikaci vč. zjištěných hloubek vedeni na provedených sondách
zhotovitelem ověří možnosti pro provedeni realizace vč. proveditelnosti prací



3

Přílohy:

1. Prezenční listina - originál uložen u TDI

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00

3



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové [lČ 00215716]" dne 15.8.2019 v 16:00:18.
EPVid:M6ToVu9WuoXmKOzpMWqloQ

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl B, vložka 430
Datum vzniku a zápisu: 18. prosince 1991

Spisová značka: B 430 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma: M - SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Identifikační číslo: 421 96 868

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikáni:

projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství "

náku_p a prodej výbušnin .
_provádění trhacích a ohňostrojných prací
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a ' "
telekomunikačních zařízení
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů .
opravy silničních vozidel
prováděni stave,b, jejich změ_na_ odstraňování
geodetické a kartografické práce na území Čes'ké republiky
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními '" " """
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
vÍce než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Mgr. MICHAL KROPÁČ, dat. nar.

Den vzniku členství: 25. dubna 2018
předseda
představenstva:

Ing. VÁCLAV KUČERA, dat. nar.

LjUfl VLIIŠKU IUIIKLU. LAJ. KVtXl Id LU.L3

Den vzniku členství: 23. května 2019
místopředseda
představenstva:

Ing. ZDENĚK BABKA, dat. nar. _. _. __..~. __ _ .

L)ěň VZňlKU TunKce: z3. icvetna zu18)

Den vzniku členství: 23. května 2019
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, není-li stanoveno jinak. Společnost

zastupují dva členové představenstva, popřípadě jeden, pokud k tomu byl
představenstvem písemně pověřen.

Údaje platné ke dni: 15. srpna 2019 03:36 1/3



oddíl B, vložka 430

Za společnost podepisují dva členové představenstva, popřípadě jeden, pokud k
tomu byl představenstvem písemně pověřen, tak, že k firmě společnosti připojí
podpis. _

Dozorčí rada:

členka dozorčí rady:
Mar. IRENA BUBENÍKOVÁ. dat. nar.

Déň VZňlKU cienstvt 25. dutjna 2u18
člen dozorčí rady:

Mgr. MILAN BŮŽEK, dat. nar.

Den vzniku členství: 29. ledna 2019
člen dozorčí rady:

JAROSLAV ČÍŽEK, dat. nar.

Den vzniku členství: 29. ledna 2019
předsedkyně dozorčí

rady:
JUDr. BLANKA KALCSOVÁ, dat. nar

Den vzniku funkce: 23. května 2019
Den vzniku členství: 23. května 2019

místopředsedkyně

dozorčí rady:
Mgr. BLANKA KROPÁČOVÁ KALCSOVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 23. května 2019
Den vzniku členství: 23. května 2019

člen dozorčí rady:

ZBYNĚK HORÁK, dat. nar.

Děn vzniku členství: 23. května 2019
Počet členů: " 6

Akcie:

212 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1
000 000,- Kč
33 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 50

000,- Kč
Základní kapitál: 213 650 000,- Kč

Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:

Údaje o zřízení:

Akciová společnost byla založena zakladatelským plánem ze dne
16.prosince 1991 jednorázově, podle par. 25 zákona č. 104/1990
Sb. o akciových společnostech.

"" "Na společnost M - SILNICE a.s., lČ 42196868, se sídlem Pardubice, Husova""""""

1697, přechází v důsledku převodu jmění na přejknajIcIho akcionáře jmění
zanikající společnosti Silnice jičín a.s., lČ 46504788, se sídlem Hradecká 415,

506 33 jičín.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 6

Údaje platné ke dni: 15. srpna 2019 03:36 2/3



oddíl B, vložka 430

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

___ 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. ___ ,

C

Údaje platné ke dni: 15. srpna 2019 03:36 3/3


